Об утверждении формы отчетности по выдаче удостоверений охотника

Утративший силу
Приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 26 марта 2012
года № 25-03-02/122. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 2 апреля 2012 года № 7513. Утратил силу приказом Министра
сельского хозяйства Республики Казахстан от 30 апреля 2015 года № 18-03/404
      Сноска. Утратил силу приказом Министра сельского хозяйства РК от
30.04.2015  (вводится в действие по истечении десяти календарных № 18-03/404
дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  пункта 1 статьи 9 Закона Республики подпунктом 51-9)
Казахстан от 9 июля 2004 года «Об охране, воспроизводстве и использовании
ж и в о т н о г о  м и р а »  :П Р И К А З Ы В А Ю
      1. Утвердить прилагаемую  отчетности по выдаче удостоверений форму
о х о т н и к а .
      2. Комитету лесного и охотничьего хозяйства Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан обеспечить регистрацию настоящего приказа в
Министерстве юстиции Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Председателя
Комитета лесного и охотничьего хозяйства Министерства сельского хозяйства
Республики Казахстан  Нысанбаева  Е .Н.
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Министр                                    А. Мамытбеков
У т в е р ж д е н
приказом Министра сельского хозяйства
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 26 марта 2012 года № 25-03-02/122

Форма Отчетность по выдаче удостоверений охотника

№
п/п

Ф.И.О.  лица  кому
выдано удостоверение
охотника

П р о т о к о л
т е с т и р о в а н и я
(дата, номер)

Сертификат (номер,
дата, срок действия)
выдачи

1 2 3 4

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан